Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Campus de Palmeira das Missões
Departamento de Ciências da Saúde

Seleção Pública de Professor Substituto na área de
MORFOLOGIA E GENÉTICA HUMANA

Em atendimento ao item 4.4 do Edital nº 034, de 11 de março de 2021, informamos

aos(as) candidatos(as) inscritos(as) na Seleção Pública de Professor Substituto na

área de Morfologia e Genética Humana, que será realizada pelo Departamento de

Ciências da Saúde do Campus de Palmeira das Missões, o cronograma de início

do referido processo seletivo:

Data: Dia 26 de abril de 2021.

Hora: 08 horas.

Local: O link da sala virtual será encaminhado para cada candidato(a) no e-mail

cadastrado no momento da inscrição.

 Atenciosamente,

Prof.ª Marta Cocco da Costa

Chefe do Departamento de Ciências da Saúde